111 DE HASENl(AMP SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA

ART. 12: Autorízase al Departamento Ejecutivo Municipal a realizar la venta directa de una pala 
cargadora frontal liviana, adaptable a tractor, de propiedad municipal, al Sr. Pedro Godoy (DNI N2 
14.150.407), por la suma de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 2.500.000), pagadera en 
tres (3) cuotas mensuales y consecutivas: las dos (2) primeras de PESOS OCHOCIENTOS MIL ($ 
800.000) cada una y la tercera de PESOS SETECIENTOS MIL($ 700.000). 

ART. 22: Refréndese, regístrese, publíquese.-

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE